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FORMAZIONI

EMPOLI
IVAN PROVEDEL    (P)1

FREDERIC VESELI5

MATIAS SILVESTRE26

MANUEL PASQUAL23

GIOVANNI DI LORENZO2

AFRIYIE ACQUAH18

JACOB RASMUSSEN32

HAMED JUNIOR TRAORE8

ISMAEL BENNACER10

FRANCESCO CAPUTO11

ANTONINO LA GUMINA20

3 - 5 - 2

1

5

26

23

2

18

32

8

10

11

20

A disposizione
PIETRO TERRACCIANO21

ANDREA FULIGNATI99

MATTEO BRIGHI4

MIHA ZAJC6

LEVAN MCHEDLIDZE7

ALEJANDRO RODRIGUEZ9

LUCA ANTONELLI13

DOMENICO MAIETTA22

JOEL UNTERSEE27

LEONARDO CAPEZZI28

SALIH UCAN48

SAMUEL MRAZ66

SAMPDORIA
EMIL AUDERO    (P)1

JACOPO SALA7

LORENZO TONELLI26

JOACHIM ANDERSEN3

NICOLA MURRU29

DENNIS PRAET10

ALBIN EKDAL6

KAROL LINETTY16

GASTON RAMIREZ11

FABIO QUAGLIARELLA27

GREGOIRE DEFREL92

4 - 3 - 1 - 2

1

7

26

3

29

10

6

16

11

27

92

A disposizione
 RAFAEL33

VID BELEC72

RONALDO VIEIRA4

RICCARDO SAPONARA5

JAKUB JANKTO14

OMAR COLLEY15

GIANLUCA CAPRARI17

MAXIME LEVERBE18

JUNIOR  TAVARES22

ALEX FERRARI25

GABRIELE ROLANDO95

DAWID KOWNACKI99

Allenatore: GIUSEPPE IACHINI Allenatore: MARCO GIAMPAOLO

GIANPAOLO  CALVARESE

VITO  MASTRODONATO

Arbitro: 

Guardalinee:

LUCA  MASSIMI

JUAN LUCA  SACCHI

CIRO CARBONE

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

GIORGIO  PERETTIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45+1' 90+6'1T  0' 2T 46'| |

EMP

SAM

2T

EMPOLI SAMPDORIA

42

M. PASQUAL
 
 

 
 11'

J. ANDERSEN
 
 

 
 18'

A. ACQUAH
 
 

 
 33'

F. CAPUTO
 
 

 
 34'

G. RAMIREZ
 
 

 
 41'

R. SAPONARA  |  G. RAMIREZ
 
 

 
 65'

F. QUAGLIARELLA
 
 

 
 69'

F. QUAGLIARELLA
 
 

 
 71'

M. ZAJC  |  J. RASMUSSEN
 
 

 
 72'

F. CAPUTO
 
 

 
 76'

A. EKDAL
 
 

 
 82'

S. UCAN  |  A. ACQUAH
 
 

 
 84'

G. CAPRARI  |  G. DEFREL
 
 

 
 85'

A. LA GUMINA
 
 

 
 85'

J. JANKTO  |  K. LINETTY
 
 

 
 86'

G. CAPRARI
 
 

 
 87'

G. CAPRARI
 
 

 
 88'

G. CAPRARI
 
 

 
 90'+1'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione

Doppia Ammonizione

Legenda:

Sostituzione
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TEMPO DI GIOCO

97'28
57'42

Effettivo:
 59%

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 57'42

17'59 (31%) 39'43 (69%)

EMPOLI SAMPDORIA

Totale 17'59

12'08 (67%) 5'51 (33%)

EMPOLIPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 39'43

22'01 (55%) 17'42 (45%)

SAMPDORIAPROPRIA
META' CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 

1T 0'-15'

2'26 5'65 5'40

16'-30'

4'35 5'65 5'07

31'-46'

3'10 5'65 8'35

2T 0'-15'

2'33 5'65 5'46

16'-30'

1'53 5'65 6'56

31'-51'

3'22 5'65 7'39

STATISTICHE SQUADRE

SAMEMP

156Tiri

12(4)3(2)Tiri in porta

2Tiri in porta su azione da palla inattiva

1Tiri in porta diretti da palla inattiva

72Tiri in porta da area

33Tiri fuori

1Tiri fuori su azione da palla inattiva

18Parate

84Occasioni da gol

21Assist

64Fuorigioco

58Corner

914Falli fatti

551181Passaggi riusciti

89%75%Passaggi riusciti/tentati (%)

3131Passaggi lunghi

19562Passaggi medi

32588Passaggi corti

217Azioni manovrate

1414Ripartenze

1 (1)Rigori (segnati)
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STATISTICHE GIOCATORE

MINEMPOLI AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

I. PROVEDEL1 97' 4 28

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

F. VESELI5 97' 3131 16 2

M. SILVESTRE26 97' 30 16 2 1

M. PASQUAL23 97' 1 11391 16 5

G. DI LORENZO2 97' 38 25 1 3

A. ACQUAH18 85' 324 14 2 1 2 1

J. RASMUSSEN32 73' 125 10 1 1

H. TRAORE8 97' 11371 1 22 1 2 4

I. BENNACER10 97' 236 24 5 2

F. CAPUTO11 97' 1 1191 7 2 1 5 1

A. LA GUMINA20 97' 313 5 2 4 1

M. ZAJC6 24' 7 5 1

S. UCAN48 12' 1

MINSAMPDORIA AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PI

E. AUDERO1 97' 2 1

MIN G FFPOGAUT TP PG AS FS R PP AMM DAM ESP

J. SALA7 97' 78 63 3 3

L. TONELLI26 97' 21751 68 3 3

J. ANDERSEN3 97' 111071 99 4 2 1 1

N. MURRU29 97' 282 1 65 2 4 1

D. PRAET10 97' 77 59 1 2 3

A. EKDAL6 97' 153 46 1 4 1

K. LINETTY16 87' 471 40 1 1 2

G. RAMIREZ11 66' 1 1532 36 5

F. QUAGLIARELLA27 97' 1 13424 25 3 4 1

G. DEFREL92 86' 230 22 1

R. SAPONARA5 31' 14 1 8 2

J. JANKTO14 10' 2 2

G. CAPRARI17 11' 2 243 1 1 1

Legenda

AMM Ammonizioni AUT Autogol PG Palle giocate

DAM Doppia ammonizione ESP Espulsioni Dirette G Gol

GS Gol subiti MIN Minuti giocati AS Assist

FF Falli fatti FS Falli subiti PP Palle perse

R Recuperi TP Tiri in porta OG Occasioni da gol

PA Parate PI Parate da palla inattiva PPU Parate da punizione diretta

P Passaggi riusciti

RANKING GIOCATORI
Tiri in porta

F. QUAGLIARELLA SAM1 4(1)

G. CAPRARI SAM2 3(2)

G. RAMIREZ SAM3 2(1)

J. ANDERSEN SAM4 1(0)

F. CAPUTO EMP5 1(1)

Tiri fuori

F. QUAGLIARELLA SAM 31
M. PASQUAL EMP 12
H. TRAORE EMP 13
F. VESELI EMP 14

Occasioni da gol

F. QUAGLIARELLA SAM 31

G. CAPRARI SAM 22

J. ANDERSEN SAM 13

F. CAPUTO EMP 14

M. PASQUAL EMP 15

Palle giocate

J. ANDERSEN SAM 1071

N. MURRU SAM 822

J. SALA SAM 783

D. PRAET SAM 774

L. TONELLI SAM 755

Passaggi riusciti

J. ANDERSEN SAM 991

L. TONELLI SAM 682

N. MURRU SAM 653

J. SALA SAM 634

D. PRAET SAM 595

Passaggi riusciti/tentati (%)

J. JANKTO SAM 1001

J. ANDERSEN SAM 962

L. TONELLI SAM 933

D. PRAET SAM 924

K. LINETTY SAM 915

Recuperi

I. BENNACER EMP 51

A. EKDAL SAM 42

N. MURRU SAM 43

J. SALA SAM 34

L. TONELLI SAM 35

Falli subiti

J. ANDERSEN SAM 41

F. QUAGLIARELLA SAM 32

A. ACQUAH EMP 23

F. CAPUTO EMP 24

A. LA GUMINA EMP 25

Falli fatti

A. ACQUAH EMP 31

A. LA GUMINA EMP 32

F. VESELI EMP 33

I. BENNACER EMP 24

G. DEFREL SAM 25
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.596 7.315 0.864

ANTONINO LA GUMINA
totale km

 10.7751

2.758 7.012 0.935

HAMED JUNIOR TRAORE
totale km

 10.7052

2.563 7.483 0.645

ISMAEL BENNACER
totale km

 10.6913

2.6 6.794 0.861

GIOVANNI DI LORENZO
totale km

 10.2554

2.51 6.929 0.45

MANUEL PASQUAL
totale km

 9.8895

Velocità media in Run     (km/h)

A. LA GUMINA EMP 71

S. UCAN EMP 72

H. TRAORE EMP 6.83

I. BENNACER EMP 6.74

A. ACQUAH EMP 6.65

Velocità in Sprint     (km/h)

A. LA GUMINA EMP 31.161

F. CAPUTO EMP 30.472

A. ACQUAH EMP 30.463

H. TRAORE EMP 29.984

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.319 8.364 0.715

ALBIN EKDAL
totale km

 11.3981

2.594 6.768 0.849

JOACHIM ANDERSEN
totale km

 10.2112

2.731 6.5 0.834

JACOPO SALA
totale km

 10.0653

2.751 6.435 0.788

DENNIS PRAET
totale km

 9.9744

2.862 5.794 1.256

NICOLA MURRU
totale km

 9.9125

Velocità media in Run     (km/h)

J. JANKTO SAM 7.71

G. RAMIREZ SAM 7.52

A. EKDAL SAM 7.43

G. CAPRARI SAM 74

K. LINETTY SAM 6.75

Velocità in Sprint     (km/h)

G. DEFREL SAM 30.571

N. MURRU SAM 30.232

L. TONELLI SAM 30.093

J. SALA SAM 29.424

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)

Distanza percorsa (km) 101.885

Velocità Media (km/h) 6.3

Distanza percorsa (km) 101.035

Velocità Media (km/h) 6.1

Jog-Run-Sprint (km 101.885 )

26.679 66.504 8.702

Jog-Run-Sprint (km 101.035 )

27.094 65.929 8.012
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HEATMAP

EMP

1T

SAM

1T

EMP

2T

SAM

2T
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POSIZIONI MEDIE

EMP

1T1

5 26

232

18

32

8

10

11
20

SAM

1T1

7
26 3

29

10
6

16
11

2792

EMP

2T1

5
26

232

18

32

8
10

11

20
6

48

SAM

2T1

7
26 3 29

10
6

16

11

27
92

5
17

14

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

EMP

1T1

5 26

232

18

32

8

10

11

20

SAM

1T1

7

26 3

29

10

6

16
11

2792

EMP

2T1

5
26

232

18

32

8

10

11
20

6

48

SAM

2T1

7
26 3 29

10
6

1611

2792

517
14

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

EMP

1T1

5 26

232
18

32

8

10

11
20

SAM

1T1

7 26 3 29

10

6
16

11

2792

EMP

2T1

5
26

232

18

32

8

10

11
20

6

48

SAM

2T1

7
26

3 29

10
6

16
11

27
92

5
17

14

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

EMP

Lunghezza
media

25,09m

48,59m

Baricentro

Larghezza Media 27,85m

SAM

Larghezza Media 29,28m

Lunghezza
media
23,59m

Baricentro

51,78m

BARICENTRO 2° TEMPO

EMP

Lunghezza
media
31,39m

44,08m

Baricentro

Larghezza Media 25,09m

SAM

Larghezza Media 26,85m

Lunghezza
media
25,42m

Baricentro

55,24m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

EMP

Lunghezza
media

32,88m

50,59m

Baricentro

Larghezza Media 30,8m

SAM

Larghezza Media 34,21m

Lunghezza
media

26,96m

Baricentro

57,36m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

EMP

Lunghezza
media
27,22m

44,31m

Baricentro

Larghezza Media 28,57m

SAM

Larghezza Media 23,74m

Lunghezza
media

25,46m

Baricentro

50,67m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

11 7 11

(38%) (24%) (38%)

EMP

16 22 18

(29%) (39%) (32%)

SAM

ZONE DI TIRO

SAM

In porta

Fuori
Porta

3

3

EMP

12

3

Gol2 4

CROSS IN GIOCO 

0/0 0/1

3/3 2/5

0/0 0/0

EMP

1/1 3/3

5/6 0/0

0/0 0/0

SAM
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MVP (Most Valuable Player)

11

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 06/08/1987

Gol in Serie A: 10
Presenze in Serie A: 29

EMPOLI EMP

FRANCESCO CAPUTO

2.982 5.215 1.299

Jog 31%  -  Run 55%  -  Sprint 14% Km 9.496

17

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 30/07/1993

Gol in Serie A: 21
Presenze in Serie A: 110

SAMPDORIA SAM

GIANLUCA CAPRARI

0.351 0.73 0.192

Jog 28%  -  Run 57%  -  Sprint 15% Km 1.273

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 97'

Gol 1

Occasioni da gol 1

Tiri 1

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 19

Passaggi riusciti 7

Passaggi riusciti/tentati (%) 64%

Recuperi 1

Falli subiti 2

Minuti giocati 11'

Gol 2

Occasioni da gol 2

Tiri 3

Tiri in porta 3(2)

Palle giocate 4

Passaggi riusciti 1

Passaggi riusciti/tentati (%) 50%

Falli subiti 1

HeatMap HeatMap

1T

2T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento dell'omologazione
da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e replay.
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